

CÔNG TY TNHH THỰC PHẨM MẠNH YẾN

Số nhà 91 phố Yết Kiêu - P.Hải Tân - Thành phố Hải Dương, Tỉnh Hải Dương, Việt Nam

SĐT : 0978.221.811 - 0374.116.906

THỰC ĐƠN TUẦN 2 TỪ 16-9 ĐẾN 20-9

Thứ/ngày	STT	Món ăn		Định lượng(gr)	Đơn giá	Thành Tiền	TP Chính/HS	Kcalo	Chi phí phụ	TỔNG	
Thứ 2/16-9	1	thịt xào		60	135.000	8.100			chất đốt	1.000	
	2	đậu sốt cà chua		90	34.000	3.060			khấu hao	800	
	3	canh bí đỏ nấu xương	Xương	20	100.000	2.000			nhân công	2.000	
			bí đỏ	50	18.900	945			khác	1.000	
	4	cơm trắng		100	18.000	1.800			phí dự thầu		
		Tổng (I)+(II)			(I)	15.905			(II)	4.800	20.705

Thứ/ngày	STT	Món ăn		Định lượng(gr)	Đơn giá	Thành Tiền	TP Chính/HS	Kcalo	Chi phí phụ	TỔNG	
Thứ 3/17-9	1	tôm rang		40	210.000	8.400			chất đốt	1.000	
	2	khoai tây xào		60	20.000	1.200			khấu hao	800	
			Cua	20	160.000	3.200			nhân công	2.000	
	3	canh cua mùng toi	mồng toi	60	18.000	1.080			khác	1.000	
			4	cơm trắng		100	18.000	1.800			phí dự thầu
		Tổng (I)+(II)			(I)	15.680			(II)	4.800	20.480

Thứ/ngày	STT	Món ăn	Thành phần	Định lượng(gr)	ĐG bán	TT Xuất Ăn	TP Chính/HS	Kcalo	Chi phí phụ	TỔNG	
Thứ 4/18-9	1	gà tấm bột chiên		90	85.000	7.650			chất đốt	1.000	
	2	bí xanh xào		70	21.000	1.470			khấu hao	800	
	3	canh cải nấu thịt băm	thịt nạc	20	135.000	2.700			nhân công	2.000	
			rau cải	50	20.000	1.000			khác	1.000	
	4	cơm trắng		100	18.000	1.800			phí dự thầu		
		Tổng (I)+(II)			(I)	14.620			(II)	4.800	19.420

Thứ/ngày	STT	Món ăn	Thành phần	Định lượng(gr)	ĐG bán	TT Xuất Ăn	TP Chính/HS	Kcalo	Chi phí phụ	TỔNG	
Thứ 5/19-9	1	thịt băm rim hành		50	135.000	6.750			chất đốt	1.000	
	2	muối vừng lạc		30	100.000	3.000			khấu hao	800	
	3	khoai tây ninh xương	Xương	20	100.000	2.000			nhân công	2.000	
			Khoai Tây	80	20.000	1.600			khác	1.000	
	4	cơm trắng		100	18.000	1.800			phí dự thầu		
		Tổng (I)+(II)			(I)	15.150			(II)	4.800	19.950

Thứ/ngày	STT	Món ăn	Thành phần	Định lượng(gr)	ĐG bán	TT Xuất Ăn	TP Chính/HS	Kcalo	Chi phí phụ	TỔNG	
Thứ 6/20-9	1	cá phi lê chiên xù		70	131.250	9.187			chất đốt	1.000	
	2	susu xào		70	18.000	1.260			khấu hao	800	
	3	canh bí xanh thịt băm	Thịt nạc	10	135.000	1.350			nhân công	2.000	
			bí xanh	50	21.000	1.050			khác	1.000	
	4	cơm trắng		100	1.800	1.800			phí dự thầu		
		Tổng (I)+(II)			(I)	14.647			(II)	4.800	19.447

Tổng tiền 100.002

5 ngày 5

thành tiền 1 suất 20.000